
Asociatia ROREG nr. 57/20.01.2022 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE 

la Anunţul de participare nr. 1170/05.11.2021                                                                                 
pentru atribuirea contractului Servicii de instruire – asigurare lectori pentru conferința 

regională ,,Îmbunătățirea implementării proiectelor POR la nivelul Regiunii Centru’’ 
 
 
1. Autoritatea contractantă:  

Asociația Agentiilor pentru Dezvoltare Regionala din Romania ROREG 
Str.Proclamatia de la Timisoara, nr. 5, Timisoara 
Telefon:  +40 356 829 528   
Fax: +40 356 829 529 
 

2. Procedura de atribuire aleasă: Procedura proprie simplificată pentru servicii din 
categoria celor incluse în Anexa 2 a Legii nr.98/2016 

 
3. Denumirea contractului: Servicii de instruire – asigurare lectori pentru conferința 

regională „Îmbunătățirea implementării proiectelor POR la nivelul Regiunii Centru” 
 

4. Tipul contractului: Contract de servicii – servicii sociale și alte servicii specifice 
cuprinse în Anexa 2 a Legii nr.98/2016   

 
5. Categoria şi descrierea serviciului: Servicii de instruire – asigurare lectori pentru 

conferinta regională „Îmbunătățirea implementării proiectelor POR la nivelul Regiunii 
Centru” 

 
6. Clasificare CPV:   
     79952000-2 Servicii pentru evenimente – CPV principal 
     79951000-5 Servicii de organizare de seminarii 
 
7. Locul principal de prestare: evenimentul se va desfasura integral online, prin 

intermediul unei platforme electronice 
8. Divizarea pe loturi:  NU  
 
9. Termenul de finalizare sau durata contractului: 1 luna de la data semnarii contractului 

de catre ambele părți contractante. 
Durata conferintei: 1 zi (maxim 8 ore) 
Perioada estimata pentru realizarea Conferintei regionale: 22 – 26 noiembrie 2021. 
 

10. Valoarea estimată fără TVA: 5.000 lei fără TVA.            
11. Principalele modalitati de finantare si plata:  
Proiect: „Sprijin pentru eficientizarea gestionării și implementării FESI la nivelul autorităților 
publice locale de la nivelul orașelor și municipiilor din România”, finantat din cadrul POAT 
2014-2020 
12. Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut 
13.  Limba de redactare a ofertei: Română 
14. Moneda în care se transmite oferta de preț: LEI 
15. Data limită de depunere a ofertelor: 10.11.2021, ora 17.00 
16. Data și ora deschiderii ofertelor: 11.11.2021, ora 09.00 
17. Valabilitatea ofertei: 30 de zile de la data limită de depunere a ofertei 
18. Garanția de participare: nu se solicita 
19. Garanția de bună execuție: nu se solicita 
20. Data anunțului de participare: 05.11.2021 
21. Data atribuirii contractului: 11.11.2021 



22. Denumirea ofertantului câștigător: DAD EXPERTISE SRL - 16979577  
23. Valoarea contractului: 4.500 lei fără TVA 


